江发改投〔2025〕288号

重庆市江北区发展和改革委员会
关于鱼嘴井池村道三期路面改造及安全设施提升工程可行性研究报告的批复

重庆市江北区鱼嘴镇人民政府：
《关于审批鱼嘴井池村道三期路面改造及安全设施提升工程可行性研究报告的函》（江北鱼嘴府函〔2025〕77号）和《鱼嘴井池村道三期路面改造及安全设施提升工程可行性研究报告》等资料已收悉。经委托重庆国际投资咨询集团有限公司评估和我委审核，现将该项目可行性研究报告有关事宜批复如下：
一、项目名称
鱼嘴井池村道三期路面改造及安全设施提升工程
二、项目代码
2312-500105-04-01-214592
三、项目法人
重庆市江北区鱼嘴镇人民政府
四、项目建设管理代理机构
重庆市江北区城市开发产业集团有限公司
五、项目建设地址
鱼嘴镇井池村
六、建设规模及主要内容
本项目道路全长1.105公里，对原有道路路面进行拆除，铺设沥青混凝土面层，并对路基、路面和排水进行全面整治，增设护栏等交通安全设施等。
七、总投资及资金来源
项目总投资为281.90万元，其中建安工程费用203.48万元，工程建设其他费用65.00万元，预备费13.42万元。
建设资金来源为中央补助资金及区级财政资金。
八、建设工期
4个月。
九、招标核准
根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，未达到国家必须公开招标限额的工程施工、勘察、设计、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购，按渝府办发〔2019〕114号（附件10）、江北府发〔2019〕31号文件规定执行。
[bookmark: _GoBack]按照《关于改进政府投资项目审批管理的通知》（江北府发﹝2019﹞31号），该项目不再审批初步设计概算。请接文后，完善工程建设有关手续，在上述批准的建设规模及主要内容、总投资范围内开展设计，从严加强投资控制，并确保工程质量和安全。请将该批复文件依法报区应急管理局备案。

附件：鱼嘴井池村道三期路面改造及安全设施提升工程总投资
估算表

重庆市江北区发展和改革委员会
2025年9月18日

附件

鱼嘴井池村道三期路面改造及安全设施提升
工程总投资估算表
单位：万元
	序号
	工程或费用名称
	投资估算
	备注

	一
	建筑安装工程费用
	203.48

	1
	临时工程
	7.39

	2
	路基工程
	33.21

	3
	路面工程
	113.87

	4
	桥梁涵洞工程
	10.99

	5
	交通工程及沿线设施
	24.75

	6
	专项费用
	13.27

	二
	工程建设其他费用
	65.00

	1
	土地租用费
	11.37

	2
	工程建设相关的其他费用
	53.63

	三
	预备费
	13.42

	1
	基本预备费
	13.42

	项目总投资
	281.90

重庆市江北区发展和改革委员会办公室         2025年9月18日印发

— 1 —
— 4 —
— 3 —